[image: image1.jpg]

        РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                       РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТİРİ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

   ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
         УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2013г.                          №  608/5-п

р.п. Усть-Абакан

О внесении изменений в  целевую

муниципальную программу

«Развитие и поддержка спорта на
территории  МО Усть-Абаканский поссовет»
на 2013-2015 годы.

В целях совершенствования программно-целевых методов бюджетного планирования, в соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и на основании  Постановления № 588-п  от 04.10.2013г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Преобразовать  муниципальную целевую программу  «Развитие и поддержка спорта на территории  МО Усть-Абаканский поссовет» на 2013-2015 годы. -  в муниципальную  программу «Развитие и поддержка спорта на территории  МО Усть-Абаканский поссовет» на 2013-2015 годы.
Глава
Усть-Абаканского поссовета                                                              В. Н. Панин